
Zahajujeme sezónu 2020/2021:

 v pátek 11.9.2020 se koná v Kazetovém sále domova ANNA (Žitomířská 323) od 18,30 
hodin

Hráčská schůze

na programu bude příprava mistrovských soutěží družstev, soupisky atd. 
Účast všech, kteří mají zájem hrát soutěže družstev, je žádoucí. 

Kontakty na kapitány družstev:
A - družstvo : Ivan Koudelka, koudelka99@centrum.cz, mobil 776 215 186
B - družstvo : Ondřej Šedivý, sedivy.o@centrum.cz, mobil 776 215 186
 
Losování mistrovských soutěží družstev proběhne v neděli 27.9.2020 v Praze na Strahově, 
je třeba připravit a zaslat příslušnému vedoucímu soutěže do 23.9.2020 resp. 28.9.2020 
(RS) v elektronické formě soupisky družstev (vzor je na stránkách Stč šachového svazu) se 
všemi náležitostmi, hostující hráči by měli dodat souhlas mateřského oddílu.

Další akce:

 5.9.2020, Pečky, 64. ročník Memoriálu Jaroslava Zadiny, turnaj v bleskovém šachu

 12.-13.9.2020, Finálový turnaj Krajského přeboru mládeže, Neratovice

 2.10.2020, 3. ročník turnaje mládeže – Velká cena Lysé nad Labem

 4.10.2020, Velvary, COMAX/CHESS 2020, Memoriál Dr. Karla Treybala, turnaj v rapid 
šachu

Opatření při vstupu do budovy domova ANNA a při pohybu po chodbách: 
Na vrátnici změří příchozím teplotu, při pohybu po chodbách je nutné mít nasazenou 
roušku. V Kazetovém sále záleží na každém jednotlivci zda bude roušku používat.


